ỦY  BAN NHÂN  DÂN

XÃ MINH LONG

Số:            /UBND-TH

V/v kiểm tra hiện trạng tại

Trạm Y tế Long Môn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

                                   Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

Trên cơ sở báo cáo của Trung tâm Y tế Minh Long tại Công văn số

68/TTYT-ML-KH ngày 25/7/2025 về tình hình bùn, đất từ Khu tái định cư thôn

Làng Trê tràn vào khuôn viên Trạm Y tế Long Môn do ảnh hưởng của mưa bão

(Văn bản đã được gửi trên hệ thống ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý

kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã cử công chức kiểm tra thực tế

hiện trạng Trạm Y tế Long Môn bị ảnh hưởng từ Dự án bố trí ổn định dân cư

vùng đặc biệt khó khăn thôn Làng Trê. Báo cáo tình hình kiểm tra và đề xuất

phương án khắc phục gửi UBND huyện trước ngày 31/7/2025.

Đề nghị Phòng Kinh tế xã tham mưu triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH&XH;

- VP: C, PCVP, TH;

- Lưu VT, ndc.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2025-07-28T15:14:33+0700

		2025-07-28T15:19:11+0700

		2025-07-28T15:19:11+0700

		2025-07-28T15:19:11+0700

		2025-07-28T15:19:11+0700